 90921000–9 (Υπηρεσίες Απολύμανσης και Εξολόθρευσης) 

 77341000-5 (Κλάδεμα δένδρων και θάμνων) 

 77312000-0 (Υπηρεσίες εκκαθάρισης από αγριόχορτα) 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για την χρονική διάρκεια των δεκαέξι (16) μηνών ανέρχεται στο ποσό των 
εκατόν είκοσι έξι χιλιάδων είκοσι επτά ευρώ και οκτώ λεπτών (€ 126.027,08), πλέον Φ.Π.Α. 24%, άλλως 
εκατόν πενήντα έξι χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (€ 156.273,58), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, με δικαίωμα προαίρεσης εκτιμώμενης αξίας εξήντα ενός χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και εικοσιτεσσάρων λεπτών (61.7699,24€), πλέον ΦΠΑ 24%, άλλως

[...]

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% για χρονικό διάστημα οκτώ (8) επιπλέον μηνών.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το συνολικό χρονικό διάστημα των είκοσι τεσσάρων μηνών 
(24) (συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης)  ανέρχεται στο ποσό των  εκατόν ογδόντα επτά 
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (187.796,32€), πλέον Φ.Π.Α. 24%, άλλως 
διακοσίων τριάντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών 
(€232,867,44) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 16 μήνες, από την 01.01.2026 έως την 30.04.2027, με δικαίωμα

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.